

CONCEPTES	TOTAL REUS SERVEIS MUNICIPALS SA			Divisió CENTRAL			Divisió AIGÜES			Divisió SERVEIS FUNERARIS REUS i Baix Camp			Divisió REUS ENERGIA		
	Pressupost 2024	Pressupost 2023		Pressupost 2024	Pressupost 2023		Pressupost 2024	Pressupost 2023		Pressupost 2024	Pressupost 2023		Pressupost 2024	Pressupost 2023	
A.) OPERACIONS CONTINUADES															
A1. Import net de la xifra de negoci	23.785.500	20.857.669	14,0%	1.946.899	2.063.096	-5,6%	15.902.325	15.518.931	2,5%	3.853.517	3.503.197	10,0%	2.418.259	100.080	2316,3%
a) Vendes	11.445.428	8.289.887	38,1%				9.043.699	8.221.807	10,0%				2.401.729	68.080	3427,8%
b) Prestacions de serveis	12.340.072	12.567.782	-1,8%	1.946.899	2.063.096	-5,6%	6.858.626	7.297.124	-6,0%	3.853.517	3.503.197	10,0%	16.530	32.000	-48,3%
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu	0	0													
A4. Aprovisionaments	-9.904.279	-7.141.529	38,7%	0	0	#DIV/0!	-6.667.647	-6.199.114	7,6%	-1.147.851	-986.110	16,4%	-2.115.714	0	
a) Consum de mercaderies	-5.435.884	-1.799.480	202,1%				-2.652.797	-1.243.336	113,4%	-667.373	-556.144	20,0%	-2.115.714		
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-1.191.186	-2.223.059	-46,4%				-1.069.017	-2.111.996	-49,4%	-122.169	-111.063	10,0%			
c) Treballs realitzats per altres empreses	-3.277.209	-3.118.990	5,1%				-2.945.833	-2.843.782	3,6%	-358.309	-318.903	12,4%			
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments	0	0					0	0		0	0				
A5. Altres ingressos d'explotació	368.244	222.706	65,3%	174.710	136.101	28,4%	193.534	86.605	123,5%	0	0		0	0	
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	363.244	217.706	66,9%	174.710	136.101	28,4%	188.534	81.605	131,0%						
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	5.000	5.000	0,0%				5.000	5.000	0,0%						
A6. Despeses de personal	-6.045.642	-6.161.285	-1,9%	-372.469	-475.053	-21,6%	-3.770.262	-3.858.940	-2,3%	-1.782.006	-1.738.542	2,5%	-120.905	-88.750	36,2%
a) Sous, salaris i assimilats	-4.593.728	-4.721.198	-2,7%	-288.772	-374.029	-22,8%	-2.819.965	-2.917.933	-3,4%	-1.392.192	-1.358.236	2,5%	-92.799	-71.000	30,7%
b) Carregues socials	-1.451.914	-1.440.087	0,8%	-83.697	-101.024	-17,2%	-950.297	-941.007	1,0%	-389.814	-380.306	2,5%	-28.106	-17.750	58,3%
c) Provisions	0	0													
A7. Altres despeses d'explotació	-5.464.250	-5.131.896	6,5%	-438.672	-409.773	7,1%	-4.445.705	-4.389.823	1,3%	-712.252	-567.240	25,6%	-176.188	-49.000	259,6%
a) Serveis exteriors	-4.410.041	-4.166.729	5,8%	-281.773	-269.733	4,5%	-3.733.003	-3.707.412	0,7%	-548.276	-424.524	29,2%	-155.556	-49.000	217,5%
b) Tributs	-580.813	-520.588	11,6%	-156.899	-140.040	12,0%	-323.064	-323.590	-0,5%	-78.218	-56.958	37,3%	-20.632	0	
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-411.158	-390.764	5,2%				-325.400	-305.006	6,7%	-85.758	-85.758	0,0%			
d) Altres despeses de gestió corrent	-62.238	-53.815	15,7%				-62.238	-53.815	15,7%						
A8. Amortització de l'immobilitzat	-3.347.224	-3.191.909	4,9%	-1.447.230	-1.470.513	-1,6%	-1.605.050	-1.494.621	7,4%	-219.717	-216.775	1,4%	-75.227	-10.000	652,3%
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no finançat i altres	707.134	597.735	18,3%	238.252	238.252	0,0%	393.775	344.149	14,4%	5.334	5.334	0,0%	69.773	10.000	597,7%
A10. Excés de provisions	0	0					0	0		0	0		0	0	
A11. Deterioració i resultats per venda de l'immobilitzat	-7.000	-10.555	-33,7%	0	-3.555	-100,0%	-7.000	-7.000	0,0%	0	0		0	0	
a) Deterioracions i pèrdues	0	0													
b) Resultats per venda i altres	-7.000	-10.555	-33,7%	0	-3.555	-100,0%	-7.000	-7.000	0,0%	0	0		0	0	
A12. Altres resultats	110.248	110.248	0,0%	110.248	110.248	0,0%	-7.000	-7.000	0,0%	0	0		0	0	
A.I) RESULTAT D'EXPLOITACIÓ	202.731	151.184	34,1%	211.738	188.803	12,1%	-6.030	187	-3324,6%	-2.975	-136	2087,5%	-2	-37.670	-100,0%
A13. Ingressos financers	53.746	27.075	98,5%	53.746	27.492	95,5%	6.030	0		2.975	136		2	35	
a) De participacions en instruments de patrimoni	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
b) De valors negociables i altres instruments financers	53.746	27.075	98,5%	53.746	27.492	95,5%	6.030	0		2.975	136		2	35	
A14. Despeses financeres	-256.477	-176.814	45,1%	-265.484	-177.215	49,8%	0	-187	-100,0%	0	0	#DIV/0!	0	0	
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-14.465	-10.953	32,1%	-23.472	-11.541	103,4%			#DIV/0!			#DIV/0!			
b) Per deutes amb tercers	-242.012	-165.861	45,9%	-242.012	-165.674	46,1%		-187	-100,0%						
c) Per actualització de provisions	0	0													
A15. Variació de valor raonable en instruments financers	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
a) Cartera de negociació i altres	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
b) Imputació al resultat de l'exercici per actius financers disponibles per a la venda	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
A.II) RESULTAT FINANCER	-202.731	-149.739	35,4%	-211.738	-149.723	41,4%	6.030	-187	-3324,6%	2.975	136	2087,5%	2	35	
A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	0	1.445	-100,0%	0	39.080	-100,0%	0	0	#DIV/0!	0	0		0	-37.635	-100,0%
A18. Impost sobre Societats	0	0													
A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES) (*)	0	1.445	-100,0%	0	39.080	-100,0%	0	0	#DIV/0!	0	0		0	-37.635	-100,0%
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanyes	25.024.872	21.861.054	14,5%	2.523.855	2.583.175	-2,3%	16.495.664	15.949.685	3,4%	3.861.826	3.508.667	10,1%	2.488.034	147.750	1583,9%
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanyes (**)	25.024.872	21.862.499	14,5%	2.523.855	2.622.255	-3,8%	16.495.664	15.949.685	3,4%	3.861.826	3.508.667	10,1%	2.488.034	110.115	2159,5%